ЗАПОЛНЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ/ИП И ЗАВЕРЯЕТСЯ ПЕЧАТЬЮ ОРГАНИЗАЦИИ/ИП

Исх. №__________ от ___________202_г.
Генеральному директору
АО «ГТЛК»

М.Л. Парневу

Уважаемый Михаил Львович!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о приобретении нашей компанией (мною) техники (указать какая, ВИН и т.д.), находящейся в (указать место нахождения техники) по цене (указать цену).
[bookmark: _GoBack]Своевременную оплату гарантируем.

	____________________
Подпись
	____________________
Ф.И.О.